
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник 

РС“, број 124/12, 14/15 и 68/15), 

 

ГРАД НОВИ САД 

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

објављује обавештење о закљученом уговору у поступку јавне набавке 

услуга штампања 

(Јавна набавка број: 4/2020-Г) 

 

Назив Наручиоца: Градоначелник Града Новог Сада 

Адреса Наручиоца: Трг слободе 1, Нови Сад 

Интернет страница Наручиоца: www.novisad.rs  

Врста Наручиоца: орган локалне самоуправе 

Опис предмета набавке: услуге штампања 

Ознака и назив из општег речника јавне набавке: 79823000 – услуге штампања и 

испоруке 

Уговорена вредност: 187.950,00 динара, без урачунатог ПДВ-а 

Критеријум за доделу уговора: „најнижа понуђена цена“ 

Број примљених понуда: девет 

Највиша и најнижа понуђена цена:   

Највиша понуђена цена: 366.040,00  динара без ПДВ-а 

Најнижа понуђена цена:  187.950,00  динара без ПДВ-а 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Највиша понуђена цена:  366.040,00  динара без ПДВ-а  

Најнижа понуђена цена:  187.950,00  динара без ПДВ-а 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 09. јула 2020. године 

Датум закључења уговора: 17. јул 2020. године 

Основни подаци о добављачу: 

Назив: СР ЗА ШТАМПАЊЕ, ПРИПРЕМУ ЗА ШТАМПУ И ТРГОВИНУ НА ВЕЛИКО 

„DIGINET“, ГОРАН НЕШИЋ  ПР ЗРЕЊАНИН 

Седиште/адреса: Зрењанин, ул.
 
Ђуре Јакшића 14 

Матични број: 55409625, 

ПИБ: 100906292 

Период важења уговора: једнократно,  односно до реализације предмета уговора  

http://www.novisad.rs/

